

## PIESE AUTO

I.D.: 42011563

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 22.02.19 | Coduri CPV | 34300000-0 42124100-5 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 2.010,09 RON - 2.010,09 RON

---

Descriere: 1. limitator inferioe amortizor fata - 2 buc \*29.41= 58.82 lei 2. set reparatie etrier- 2buc\*41.18=82.35 lei 3. bec R5 V- 10 BUC\*1..68= 16.81 LEI 4. suport cadru frana de mana - 1 buc\*13.45 lei= 13.45 lei 5. cablu frana de mana- 1 buc \*150.42 lei 6. ventilator radiator - 1 buc\*390.76 lei=390.76 lei 7. surub- 1buc\*16.81 lei= 16.81 lei 8. suport vasocuplaj - 1buc\*819.33 lei= 819.33 lei 9. furtun apa de la vas radiator- 1 buc\*29.41 lei= 29.41 lei 10. tub umplere ulei - 1buc\* 79.83 lei= 79.83 lei 11. bucsa brat- 2 buc\*35.29 lei=70.59 lei 12. rezistenta ventilator- 1buc\*32.77 lei= 32.77lei 13. bucsa bara stabilizatoare- 4 buc\*49.58 lei= 49.58 lei 14 bucsa bara stabilizatoare - 3 buc \*16.81 lei=50.42lei total 2010,09 lei

---